
                                           
 
 

Uchwała Nr XVI /111/ 2012 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 2 lutego 2012 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia do wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej związanych  
z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej  
 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8a, w związku z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, Rada Powiatu w 
Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się do wykonania zadania administracji rządowej należące do właściwości Wojewody 
Opolskiego związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej na  terenie 
powiatu kluczborskiego. 

 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do zawarcia stosownego porozumienia         
z Wojewodą Opolskim na wykonywanie zadań określonych w  § 1 uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
                                                   
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                         
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Władysław Zawadzki

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


